第８号様式（第11条関係）
　年　　　月　　　日

　那　覇　市　長　様

団体所在地
団体名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

那覇市地域福祉基金補助事業実績報告書

　みだしのことについて、　　　　　年　　　月　　　日付け那覇市指令　　第　　　　　号で補助金交付決定の通知があった補助事業の実績を、那覇市地域福祉基金事業補助金交付要綱第11条第１項に基づき関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　事　業　名
２　補助金精算額　金　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類　(1)　那覇市地域福祉基金補助事業実績書（別紙１）
　　　　　　　　(2)　那覇市地域福祉基金補助事業収支決算（精算）書（別紙２）
　　　　　　　　(3)　補助事業の成果を示す参考資料
　　　　　　　　(4)　事業に要した経費に係る領収証、レシート等（原本）
　　　　　　　　　　※購入品目の詳細がわかるもの。
別紙１（第８号様式添付書類）
那覇市地域福祉基金補助事業 実績書

	事業名

	事業期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	事業内容

	事業成果

	経　費
	補助事業に要した経費の合計額　　　金　　　　　　　　　　　　円

	うち補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　　円

	経費の内訳
	別紙２那覇市地域福祉基金補助事業収支決算（精算）書のとおり

別紙２（第８号様式添付書類）
那覇市地域福祉基金補助事業 収支決算（精算）書
	事業名

	補助金
精算額
算出表
	補助事業に要する
経費の合計額「Ａ」
	補助対象経費の合計額「Ｂ」
	事業実施に伴う
会費等の収入額「Ｃ」

	円
	円
	円

	団体自己負担金「Ｄ」
	差引額「Ｅ」
（＝「Ｂ」－「Ｃ」－「Ｄ」）
	補助金交付決定額「Ｆ」
（交付決定通知書記載額）

	円
	円
	円

	補助金概算払済額「Ｉ」
（既に概算払いを受けた額）
	補助金確定額「Ｊ」
（ＥとＦを比較して少ない方の額）
	補助金差引過不足額「Ｋ」
（＝「Ｉ」－「Ｊ」）

	円
	円
	円

	収

入
	項　目
	当初予算額（円）
	決算額（円）
	内　訳

	会費等の収入「Ｃ」

	団体自己負担金

	補助金申請額「Ｆ」

	収 入 計

	支

出

	項　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	内　訳

	補
助
対
象
経
費

	補助対象経費合計「Ｂ」

	（差引　　　　　　　　　円）

	補助対象経費以外の経費合計「Ｇ」

	（差引　　　　　　　　　円）

	支 出 計「Ａ」

	（差引　　　　　　　　　円）

注１　事業毎に作成してください。上記に入らない場合は、別紙に記入してください。
注２　事業の変更承認があった場合、補助金交付決定額「Ｆ」の欄には変更承認通知書記載の額を記入します。
注３　差引過不足額（上記「Ｋ」）が生じた場合は、返納（「Ｋ」の額がプラスの場合）又は不足額の請求（「Ｋ」の額がマイナス(△)の場合）の手続きが必要ですので、別途通知します。